Chìa khóa trao tay, uy tín chất lượng
Ra mắt thị trường trước Tết Nguyên đán
Tân Sửu 2021, sau một thời gian gấp rút thi
công, những căn shophouse đầu tiên tại
dự án Him Lam Vạn Phúc đã chính thức
hoàn thiện, đủ điều kiện bàn giao cho
khách hàng. Đây chính là dấu mốc quan
trọng, khẳng định thành công của dự án và
khẳng định uy tín cùng nỗ lực vượt qua “cơn